

**GEM બીડ(ટેન્ડર) નોટીસ**

**બી.જે.મેડીકલ કોલેજ, અમદાવાદ**

બી.જે.મેડીકલ કોલેજ, અમદાવાદ ખાતે સને.૨૦૨૬-૨૭ના વર્ષમાં કેન્ટીન સેવાઓ અંગે GEM પોર્ટલ પર બીડ(ટેન્ડર) બહાર પાડવામાં આવેલ છે. રસ ધરાવતી પાર્ટી/એજન્સી તા.૨૫/૦૬/૨૦૨૬ થી તા.૧૫/૦૭/૨૦૨૬ સુધી ઓનલાઇન GEM પોર્ટલ મારફતે બીડમાં ભાગ લઈ શકશે. સદર બીડની પ્રી-બીડ મીટીંગ તા.૦૨/૦૭/૨૦૨૬ ના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ કલાકે ડીનશ્રીની કચેરી, બી.જે.મેડીકલ કોલેજ, અમદાવાદ ખાતે રાખેલ છે. આ અંગેની વિગતો <https://gem.gov.in/> વેબસાઇટ પર જોઈ બીડમાં ભાગ લઈ શકાશે.

ડીન

બી.જે.મેડીકલ કોલેજ, અમદાવાદ

ડીન

બી.જે.મેડીકલ કોલેજ, અમદાવાદ.

**GEM Bid (Tender) Notice**

**B.J. Medical College, Ahmedabad**

Bid (Tender) has been issued on GEM portal for Canteen Services at B.J. Medical College, Ahmedabad for the year 2026-27. Interested parties/agencies can participate in the bid online through GEM portal from 25/06/2026 to 15/07/2026. Pre-bid meeting of the said bid has been held on 02/07/2026 at 11.00 AM at the Dean's office, B.J. Medical College, Ahmedabad. Details regarding this can be viewed on the website <https://gem.gov.in/> and participate in the bid.

Dean

B.J. Medical College, Ahmedabad

Dean

B.J. Medical College, Ahmedabad